
Nabídka platí od 4. 10. do vyprodání zásob, nejdéle však do 24. 10. 2012.

Hmota samonivelační 
Quartz Premium 25 kg
Rychlá zpracovatelnost. Pochůzná po 12 hodinách. 
249,- Kč/ks, při odběru palety 229,- Kč/ks 
• OBI č. 4250379 

Vřesovec
Erica gracilis – prů.    květináče 11 cm. • OBI č. 4174124

79§�

59§
Ušetříte 25 %
79§�79§�79§
Ušetříte 

Malíř Standard 15 + 3 kg ZDARMA
Klasický nátěr pro vnitřní prostory, dobrá kryvost 
a otěruvzdornost. 11,06 Kč/kg • OBI č. 3775723

3 kg ZDARMA

239§�

199§
Ušetříte 16 %
239§�239§�239§

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

Super cena

119��

99�
Ušetříte 16 %

Super cena

119��119��119�

Laminátová plovoucí podlaha CMI
Zátěžová třída 23/31. Rozměry lamel: 6 × 193 × 1380 mm. Balení (2,93 m²) 290,- Kč 
• OBI č. 3883089

ořech

G

ARANCE

LE T

tloušťka 6 mm

3 kg ZDARMA3 kg ZDARMA

• OBI č. 3883089

§	nářadí	Black&Decker
se	slevou	až	59%	

§	nebo	Sleva 12%	
na	celý	nákup

Decker
59%

%

DeckerDecker

Akce	se	koná	od	9.	8.	do	31.	10.	2012.

LBOB_120529_pruh-do-letaku-195x33.indd   2
8/3/12   1:50 PM

Paletová sleva

229�
Paletová sleva

Žárovka
Standardní čirá 40 W/E27. 
• OBI č. 7703051

Žárovka

11§

Více druhů 40W žárovek najdete na prodejnách.

Poslední příležitost 
k zakoupení klasických 40W žárovek. 
K 1. 9. 2012 byla 
dle směrnice EU jejich výroba ukončena.

Poslední příležitost 

šance
stihnout renovaci!

Poslední

OBI. S námi to jde snadno. 

1110/2012



2

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

2

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz.cz.cz.cz

Fólie Guttafol
50 × 1,5 m.
Parozábrana – 19,- Kč/bm • OBI č. 3695087
Paropropustná – 19,- Kč/bm • OBI č. 3695178
Parozábrana ALU – 36,- Kč/bm • OBI č. 3695095
Fólie podstřešní DO 121 S – 45,- Kč/bm • OBI č. 3993854
Fólie podstřešní DO 135 S – 51,- Kč/bm• OBI č. 3695111

19�19�

5+1 ZDARMA

389��

299�  
Ušetříte 23 %

při koupi 6 balení

5+1 ZDARMA

389��389��389�

�
Izolace
      Zvýhodněná
Typ  Účel Tloušťka R [m²K/W] Balení Cena/bal. cena/bal. OBI č.
Pod krokve  pro šikmou střechu 50 mm 1,28 7,2 m² 359,- Kč 299,20 Kč 4333001
Mezi krokve  pro šikmou střechu 120 mm 3,08 4,8 m² 549,- Kč 457,50 Kč 4332979
Mezi krokve  pro šikmou střechu 160 mm 4,10 3,6 m² 549,- Kč 457,50 Kč 4332987
Mezi krovy  pro šikmou střechu 200 mm 5,13 2,8 m² 549,- Kč 457,50 Kč 4332995
Tepelný odpor izolace (R; m² K/W): Tepelný odpor vyjadřuje tepelně izolační vlastnosti izolace. 

Čím vyšší je hodnota R, tím je zateplení účinnější a tím více ušetříte.

TIP
•  Pokud nebudete využívat půdu jako pochozí, položte 

měkkou izolaci pouze na podlahu půdy a nezateplujte 

střechu, ušetříte tak čas i peníze.

•  Přibližná tloušťka tepelné izolace pro střechu je dle 

norem kolem 30 cm, pro pasivní domy až 50 cm.

TIP
Střechu lze zateplit pod krokvemi, mezi nimi 

i nad nimi, nikdy ale nezapomínejte na pojistnou 

hydroizolaci, která izolaci ochrání.

UŠETŘIT NA ENERGII?
UŠETŘIT NA ENERGII?

s OBI snadno

Tepelná izolace šetří peníze!

Nevyhazujte peníze střechou!



Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz

Polystyren pěnový
EPS 100 Z 30 – 27,- Kč • OBI č. 3093267
EPS 100 Z 50 – 45,- Kč • OBI č. 3093283
EPS 100 Z 80 – 72,- Kč • OBI č. 3093200

27�27�

Polystyren extrudovaný Synthos
Rozměry desek: 60 × 125 cm
Typ Cena OBI č.
XPS 30 95,- Kč 4268363
XPS 40 135,- Kč 4268348
XPS 50 169,- Kč 4268355

12�12�

Polystyren
Výplňový, rozměry desek: 100 × 50 cm.
Typ Tloušťka Cena/ks OBI č.
EPS 50 Z 2 cm 12,- Kč 1744838
EPS 50 Z 3 cm 18,- Kč 1744846
EPS 50 Z 4 cm 24,- Kč 1744853
EPS 50 Z 5 cm 27,50 Kč 1744861

Polystyren
Fasádní, rozměry desek: 100 × 50 cm.
Typ Tloušťka Cena/ks OBI č.
EPS 70 F 3 cm 19,50 Kč 2104024
EPS 70 F 5 cm 30,- Kč 2104040
EPS 70 F 8 cm 48,- Kč 2105401

99��

95�
99��99��99�

95�

20��

19�  �

20��20��20�

Ve vybraných prodejnách na objednávku.

UŠETŘIT NA ENERGII?

s OBI snadno

Stop zbytečným únikům tepla!

Zateplením fasády

snížíte únik tepla až o 30 %T

Vnější zateplovací systém 

je celistvý po celé ploše fasády, čímž do-

chází k eliminaci tepelných mostů. Chrání 

celý objekt před teplotními výkyvy vnějšího 

prostředí. V zimě nedochází k prochlazení 

konstrukce a v létě se nepřehřívá.

13. 9. – 7. 11. 2012

≤ IZOLACE FASÁDY A STŘECHY
≤ VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ
≤ SANITA A ÚSPORA VODY
≤ TOPENÍ
≤ ÚSPORA ELEKTRICKÉ ENERGIE



44

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz.cz.cz.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

1

2

3

4

1

2

3

4

mahagon1
ořech2

zlatý dub3
ořech4

SLEVA 20 % 
na těsnění 
oken a dveří

SLEVA 20 % 
na dveřní prahy

SLEVA 20 % SLEVA 20 % 

Kovové vchodové dveře
|�   RA08 – rozměry: 96 × 205 cm, tloušťka 5 cm, 4 závěsy. Nutné zastřešení. 
3999,-� Kč, 2999,- Kč, ušetříte 1000,- Kč • OBI č. 4258737, 4258745
|�   RA12 – rozměry: 96 × 205 cm, tloušťka 5 cm, výplň minerální vlna, 
povrchová úprava PVC fólie. Nutné zastřešení. 5999,-� Kč, 3999,- Kč, ušetříte 2000,- Kč 
• OBI č. 4258729, 4258711
|�   RA-040 – rozměry: 96 × 205 cm, tloušťka křídla 5 cm, výplň minerální vlna, 
4 panty, 5bodový hlavní zámek s 9 západkami. PVC fólie s UV filtrem. Nutné zastřešení. 
6499,-� Kč, 4999,- Kč, ušetříte 1500,- Kč • OBI č. 4372983, 4372991
|�   RA-34 – rozměry: 96 × 205 cm, tloušťka 5 cm, výplň minerální vlna, 
povrchová úprava PVC fólie. Nutné zastřešení. 7999,-� Kč, 6999,- Kč, ušetříte 1000,- Kč 
• OBI č. 4192951, 4192969

Plastové vchodové dveře
|�   S-01 – rozměry: 110 × 210 cm. 4999,-� Kč, 4499,- Kč, ušetříte 500,- Kč 
• OBI č. 4319380, 4319364
|�   STP-1010 – rozměry: 110 × 210 cm, tloušťka 6 mm. V bílé barvě, 
včetně hliníkového prahu, zárubně a kování. 7999,-� Kč, 5999,- Kč, ušetříte 2000,- Kč 
• OBI č. 4319323, 4319414
|�   STP-1015 – rozměry: 110 × 210 cm, tloušťka 6 mm. V bílé barvě, 
včetně hliníkového prahu, zárubně a kování. 8999,-� Kč, 7999,- Kč, ušetříte 1000,- Kč 
• OBI č. 4319398, 4319406
|�   Rozměry: 110 × 210 cm, tloušťka 6 mm. Povrchová úprava – PVC fólie, 
včetně izolačního dvojskla, zárubně, kování, hliníkového prahu. 
11990,-� Kč, 9999,- Kč, ušetříte 1991,- Kč • OBI č. 4319349, 4319372

4999§�

4499§
nebo teď jen 450	 
a pak 10× 450	 *

Ušetříte 500 Kč
4999§�4999§�4999§

|�  

3999§�

2999§
Ušetříte 1000 Kč
3999§�3999§�3999§

|�  

9999§�

6999§
nebo teď jen 700	 
a pak 10× 700	 *

Ušetříte 3000 Kč
9999§�9999§�9999§
Ušetříte 

|�  

Masivní vchodové dveře
|�   P1 – rozměry: 95 × 198 cm, tloušťka 4 cm, celodřevěná konstrukce se zasklením. 
Bez povrchové úpravy. 9999,-� Kč, 6999,- Kč, ušetříte 3000,- Kč • OBI č. 4192639, 4192621. 
Cena bez kování a zárubně.
|�   Sunshine – rozměry: 108 × 208 cm, tloušťka 6,8 cm, včetně těsnění, hliníkového prahu, 
kování a zárubně. Bez povrchové úpravy. 14990,-� Kč, 10990,- Kč, ušetříte 4000,- Kč
• OBI č. 4386157, 4386140
|�   K3 – celodřevěná konstrukce, tloušťka 6,8 cm, těsnění po obvodu, hliníkový práh, 
včetně zárubně. Bez povrchové úpravy. 16990,-� Kč, 13990,- Kč, ušetříte 3000,- Kč 
• OBI č. 4192563, 4192613. Cena bez kování.
|�   Rút – rozměry: 108 × 208 cm, tloušťka 6,8 cm, celodřevěná konstrukce 
se zasklením, těsněním, včetně zárubně a kování. Bez povrchové úpravy. 
18990,-� Kč, 14990,- Kč, ušetříte 4000,- Kč • OBI č. 4192605, 4192555

tepelné vlastnosti: 2,3 W/m²K

celková hodnota tepelné 
izolace U = 1,43 W/ m²K

U provedení se sklem 
jsou izolační vlastnosti 
zlepšeny použitým 
izolačním dvojsklem.

3999,- Kč, ušetříte 2000,- Kč

6999,- Kč, ušetříte 1000,- Kč

2999§�  2999§�  2999§|�  |2999§|2999§�  2999§|2999§

UŠETŘIT NA ENERGII?
UŠETŘIT NA ENERGII?

s OBI snadno



Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

Sklepní okno IZO
Pro sklepy, zemědělské objekty, haly, garáže a průmyslové 
prostory k odvětrávání vlhkosti. Křídlo okna je možno vyklopit 
ve 3 polohách. V bílé barvě, tepelná propustnost U = 3,3 W/m²K. 
Rozměry: 40 × 40, 50 × 60, 60 × 80, 50 × 90 cm. 
µ OBI č. 1452853

649�649�

bílá

Okno ZDV dřevěné S1A
Rozměry: 45 × 60, 60 × 45, 60 × 60 cm. • OBI č. 4303202

1249�1249� Dřevěné eurookno
3vrstvý lepený eurohranol, levé/pravé, 
klasické nebo sklopné otvírání, U okna = 1,1. 
Bez povrchové úpravy. 
Rozměry: 60 × 60, 90 × 90 cm. 
• OBI č. 4192837

2849��

2499�
Ušetříte 12 %

2849��2849��2849�

Plastové okno OS1A
Levé/pravé. Rozměry: 60 × 60, 90 × 90 cm. µ OBI č. 4303285

1449�1449�

těsnění po obvodu

izolační dvojsklo

Ilustrační foto

energeticky úsporné tvrzené sklo

Super cena

6599��

5999�
nebo teď jen 600	 
a pak 10× 600	 *

Ušetříte 600 Kč

Super cena

6599��6599��6599�
Kyvné střešní okno GGL
S ventilační klapkou – větrání při zavřeném 
okně. Celodřevěné okno opatřené impregnací 
a finálním bezbarvým lakováním. Energeticky 
úsporné tvrzené sklo -59, U okna=1,4.
Rozměry Cena OBI č.
55 × 78 cm 5999,- Kč 4271268
78 × 98 cm 7799,- Kč 4271284
78 × 118 cm 8199,- Kč 4271250
78 × 140 cm 8799,- Kč 4271276

izolační dvojsklo

vyrobeno z tepelně-izolačních 
dutých komorových profilů z PVC

TIP
Faktory ovlivňující tepelné ztráty: ¶ výběr zasklení – prostup tepla je dán koeficientem U (W/(m²K)), čím je koeficient nižší, tím dochází k menším tepelným ztrátám 

¶ správný výběr doplňků – venkovní roleta snižuje v zimě tepelné ztráty až o 15 % a v létě zabrání přehřívání až o 95 % Ω izolační vlastnosti střešních oken zvýšíte použitím zateplovacího lemování 



66

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Shrnovací dveře Melody
Rozměry: 82 × 203 cm. • OBI č. 3697117

Interiérové dveře fóliované
2/3 sklo, levé/pravé, šířka: 60, 70, 80, 90 cm.
• OBI č. 1642685. Cena bez kování a zárubně.

1880§�

1599§
Ušetříte 14 %

1880§�1880§�1880§

Interiérové dveře fóliované
Plné, levé/pravé, šířka: 60, 70, 80, 90 cm.
• OBI č. 3202405. Cena bez kování a zárubně.

1235§�

999§
Ušetříte 19 %
1235§�1235§�1235§

Masivní borové 
interiérové dveře Tryplet
Plné, levé/pravé, šířka: 60, 70 ,80, 90 cm.
• OBI č. 4194627. Cena bez kování a zárubně.

Masivní borové 

3499§�

2999§
Ušetříte 14 %

3499§�3499§�3499§

Interiérové dveře NOVUS I
Levé/pravé, šířka: 60, 70, 80, 90 cm.
• OBI č. 4386397

2999§�

2499§
Ušetříte 16 %

2999§�2999§�2999§

Půdní schody Dolle Termo
Třídílné skládací, poklop s 20mm izolací, 
protiskluzové nášlapy, žebřík ze smrkového 
dřeva. Podlaha-strop do výšky 285 cm. 
Testované zatížení 265 kg, max. pracovní 
zatížení 150 kg. Rozměry: 120 × 60 cm 
a 120 × 70 cm. • OBI č. 3864642, 3864659

buk

2999§�

2499§
Ušetříte 16 %

2999§�2999§�2999§
Super cena

2849§�

2290§
Ušetříte 19 %

Super cena

2849§�2849§�2849§

bílá

999§�

799§
Ušetříte 20 %
999§�999§�999§

Interiérové dveře Socrates lakované

2/3 sklo, barva bílá, levé/pravé, šířka: 60, 70, 80, 90 cm. • OBI č. 1755529

Cena bez kování a zárubně.

buktřešeň olše borovice

bobříků

získejte
11

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
12

bobříků

získejte
14

bobříků

získejte
12

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
4

Krásné dveře

na dosah



Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

dub přírodní dub elegance

dub šedý

Laminátová plovoucí podlaha Sublime
Rozměry lamel: 10 × 192 × 1285 mm. Lepší stabilita ovlivňující celkovou životnost, lepší izolační 
vlastnosti, větší pevnost zámku. Balení (1,727 m²) 515,- Kč • OBI č. 4417556
Doprodej skladových zásob.

Platí pouze na zboží skladem.

Laminátová plovoucí podlaha
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1292 mm. Balení (2,24 m²) 445,- Kč 
• OBI č. 4380440

Laminátová plovoucí podlaha Sierra Line
Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm. Balení (1,864 m²) 519,- Kč 
• OBI č. 4245759. Ilustrační foto.

349��

299�
Ušetříte 14 %
349��349��349� 349��

279�
Ušetříte 20 %
349��349��349�
Ušetříte 

199�199�
190�190�

• OBI č. 4245759. Ilustrační foto.

Desky OSB3 ECO s perodrážkou, nebroušené
Rozměry: 12 × 625 × 2500 mm. Balení (1,56 m²) 170,- Kč • OBI č. 3993631

Deska DTD P3 s perodrážkou broušená
Se zvýšenou odolností proti vlhkosti. Rozměry: 19 × 925 × 2050 mm. 
Balení (1,896 m²) 237,- Kč • OBI č. 4376588

179��

109�
Ušetříte 39 %
179��179��179�
Ušetříte 

189��

125�
Ušetříte 33 %
189��189��189�
Ušetříte 

Super cena

169�
Super cena

169�
Laminátová plovoucí podlaha LOCRozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,663 m²) 450,- Kč • OBI č. 4437067. Ilustrační foto.

tloušťka 10 mm G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

SLEVA 40 % 
na všechny dřevěné podlahy Barlinek
SLEVA 40 % 

tloušťka 7 mm
akát

tloušťka 8 mm

tloušťka 8 mm



88

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Dlažba Ancona
Barva Rossa Gress. Rozměry: 33,3 × 33,3 cm, 
1. třída, otěr 5, protiskluznost R10. 
Obsah balení 1,33 m². • OBI č. 4157848

Dlažba Venezia
Barva: žlutá, cihlová. 
Rozměry: 33,3 × 33,3 cm, 1. třída, otěr 4, 
protiskluznost R9. Obsah balení 1,33 m². 
• OBI č.  3760808, 3760790 
Do vyprodání skladových zásob.

Dlažba Babel Hayo
30,5 × 60 cm, 1. třída, otěr 3. 
Obsah balení 1,12 m². • OBI č. 3760600

Dlažba Jadar
Barva: béžová, hnědá. Rozměry: 40 × 40 cm, 
1. třída, otěr 3. Obsah balení 1,6 m². 
• OBI č. 4376679, 4376661

Nábytkové a regálové police
Dekor olše, laminátová dřevotříska 
s olepenými ABS hranami, tloušťka 16 mm, 
rozměry od 200 × 800 mm. • OBI č. 1462829

79��

63�
Ušetříte 20 %
79��79��79�
Ušetříte 

Laminátová 
dřevotřísková deska
Rozměry: 18 × 1220 × 2440 mm. 
• OBI č. 1883768

Překližka borová
Rozměry: 8 × 1220 × 2440 mm. 
• OBI č. 6105811

Spárovky borové Classic
Délka 800 mm, tloušťka 18 mm, šířka: 200, 
250, 300, 400 mm. • OBI č. 3366077

265��

229�
Ušetříte 13 %
265��265��265�

99��

79�
Ušetříte 20 %
99��99��99�
Ušetříte 

Palubky smrkové Klasik B
Rozměry: 12,5 × 96 mm, délky: 2; 2,5 a 3 m. 
• OBI č. 4272860, 4272845, 4272886

189��

169�
Ušetříte 10 %
189��189��189�

259��

229�
Ušetříte 11 %

259�259��259� 449��

399�
Ušetříte 11 %

449��449��449�

229��

199�
Ušetříte 13 %
229��229��229�

Palubka obkladová 
plastová venkovní
Dekor hnědý melír. Balení (3 m²) 597,- Kč 
• OBI č. 4047395

225��

199�
Ušetříte 11 %

225��225��225�240��

199�
Ušetříte 17 %
240��240��240�

Palubky obkladové 
smrkové Fase B
Rozměry: 14 × 121 mm, délky: 2,5 a 3 m.
• OBI č. 3709946, 3709953

Palubky podlahové 
smrkové B/D
Rozměry: 19 × 116 mm, délky: 2 a 3 m.
• OBI č. 4272878, 4272852

159��

145�
159��159��159�

315��

299�
315��315��315�

299�

289��

249�
Ušetříte 13 %
289��289��289�

Dlažba Ancona
Barva Rossa Gress. Rozměry: 33,3 × 33,3 cm,
1. třída, otěr 5, protiskluznost R10. 
Obsah balení 1,33 m².

259��259��259�

olše bílá

Super cena

449�
Super cena

449�
Dlažba Montego
Typ Haya. Rozměry: 30 × 60 cm. 1. třída, otěr 4, 

protiskluznost R10. Obsah balení 1,08 m². 

• OBI č. 4375291. Ilustrační foto.

K

mrazuvzdornámrazuvzdorná

mrazuvzdorná

mrazuvzdorná

Vezměte to

hezky od podlahy!
Vezměte to



Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Super cena

46�  �
Super cena

39�39�

199 199 

149§149§

Spárovací hmota Uniflott
Sádrový tmel určený k tmelení 
sádrokartonových desek. 5 kg. 
• OBI č. 6701403

Tmel Finish na sádrokartony
Interiérový, k opravám starých 
a popraskaných omítek, k vyhlazení povrchu 
po odstranění starých tapet. 14 kg. 
• OBI č. 3947447

Stěrka vyrovnávací vnitřní
Vhodná na všechny druhy omítek. Pro opravu 
vad nebo k vyplňování prohlubní a prasklin. 
Připravena k přímému použití.
4 kg – 139,-� Kč, 129,- Kč • OBI č. 2676948 
15 kg – 329,- Kč • OBI č. 2676989 

Lepidlo na SDK Perlfix
Lepidlo na obklady stěn sádrokartonovými 
deskami. 25 kg. • OBI č. 3855442

Omítka sádrová 
Rotband Hafputz
Jednovrstvá omítka na stěny a stropy pro ruční 
zpracování. Pouze pro vnitřní použití. 4 kg. 
• OBI č. 4119905

59 59 

Tmel univerzální 
brousitelný
Na opravy omítek, zdiva, betonu 
a spár sádrokartonových konstrukcí. 
Vysoká přilnavost a odolnost. 5 kg. 
• OBI č. 2773471

Sádrokarton
Rozměry mm Typ ks/paleta Cena/ks Cena/m² OBI č.12,5 × 1250 × 2000 bílý 56 ks 117,- Kč 46,80 Kč 670095912,5 × 1250 × 1000 bílý set 100 ks 64,- Kč 51,20 Kč 3690138

Profily na sádrokartony
Typ Délka Rozměry Cena/ks OBI č.
UD 3 m 28 × 27 × 0,6 mm 39,- Kč 6701031
CD 3 m 60 × 27 × 0,6 mm 49,- Kč 6702450
CW 2,75 m 50 × 50 × 0,6 mm 69,- Kč 6700991
CW 2,75 m 75 × 50 × 0,6 mm 79,- Kč 6701007
UW 4 m 50 × 40 × 0,6 mm 85,- Kč 6701049

Hoblované prkno
Smrkové dřevo, délka 2 m. Rozměry 
od 20 × 60 mm. • OBI č. 6112973

Plotovky smrkové Sylt
Rozměry: 18 × 90 mm, délky: 800, 1000 
a 1200 mm. • OBI č. 2775054

Lať hoblovaná smrková
Délka 2 m, výška 18 mm, šířky: 26, 32, 42 mm. 
• OBI č. 1897008

Konstrukční dřevo smrkové KVH
Sušené hoblované, sražené hrany, 
rozměrově stabilní – nesesychá a nemění 
velikost ani tvar. V souladu s normou 
DIN 1052. Délka 4000 mm, různé rozměry 
od 60 × 60 mm. • OBI č. 4153896

25��

19�
Ušetříte 24 %
25��25��25�

Ušetříte 

44�

39�
Ušetříte 11 %
44�44�44�

229��

199�
Ušetříte 13 %
229��229��229�

59��

39�
Ušetříte 33 %
59��59��59�
Ušetříte 

139§�

129�
139§�139§�139§

269§�

255§
269§�269§�269§

255§

279 �

259 
279 �279 �279 

259 

85,- Kč85,- Kč 6701049 670104985,- Kč85,- Kč 6701049 6701049



1010

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz.cz.cz.cz

Obrubník palisádový
Rozměry: 50 × 25 × 6 cm.
Přírodní – 69,-� Kč/ks, 59,- Kč/ks, ušetříte 14 % 
• OBI č. 4268512
Červený – 72,- Kč/ks • OBI č. 4268496

Svahovka Luna
Rozměry: 30 × 23 × 20 cm. Tvoří pevný zámek proti posouvání.
Přírodní – 39,- Kč/ks • OBI č. 3905049
Hnědá – 55,- Kč/ks • OBI č. 3905023

Dlažba betonová šedá
Rozměry: 30 × 30 × 3 cm, typ: kostka, kámen. 
29,- Kč/ks, při odběru palety 27,- Kč/ks 
• OBI č. 4425831, 4425849

Paletová sleva

27�
Paletová sleva

Paletová sleva

37�
Paletová sleva

Obrubník plochý trávníkový
Rozměry: 22 × 12 × 5 cm.
Šedý – 12,- Kč/ks • OBI č. 4171534
Červený – 13,50 Kč/ks • OBI č. 4171658

12�12�

Dlažba Holland přírodní
Obdélník, rozměry: 20 × 10 × 4 cm. • OBI č. 3872280

Dlažba History Colormix 60
Prodej na vrstvy. Vrstva = 0,86 m². • OBI č. 4368700

329§329§
Dlažba vegetační
Rozměry: 30 × 45 × 8 cm. 39,- Kč/ks, 
při odběru palety 37,- Kč/ks • OBI č. 4171500

Dlažba vymývaná
Gita, Gabriela. Rozměry: 40 × 40 × 4 cm. 
55,- Kč/ks, při odběru palety 52,- Kč/ks
• OBI č. 3872421, 3872405

3�  �3�  �

Paletová sleva

52�
Paletová sleva

69 �

59�
Ušetříte 14 %
69 �69 �69 

39�39�

Obrubník plochý trávníkový

Dlažba Holland přírodní
Obdélník, rozměry: 20 × 10 × 4 cm. • OBI č. 3872280

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

Ve vybraných prodejnách na objednávku.

několik variant uloženíObrubník plochý trávníkový
Rozměry: 22 × 12 × 5 cm.
Obrubník plochý trávníkový

Paletová sleva

39�
Paletová sleva

Obrubník zahradní
Rozměry: 100 × 20 × 5 cm.

Šedý – 44,- Kč/ks, při odběru palety 39,- Kč/ks  • OBI č. 4271730

Červený – 65,- Kč/ks • OBI č. 4271748



Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz

Omítka jádrová mono 25 kg
Vnitřní i vnější použití. Povrch lze zpracovat 
bez následného štukování. 79,-� Kč/ks, 
74,- Kč/ks, při odběru palety 69,- Kč/ks 
• OBI č. 3712056

Malta ruční 
vápenocementová MV2, 30 kg
Určena pro jednovrstvé omítky vnitřní 
i vnější. Zrnitost do 4 mm. • OBI č. 2436764

Paletová sleva

56�
Paletová sleva

Paletová sleva

13�  �
Paletová sleva

Příčkovka šedá
Rozměry: 50 × 25 cm. 
Tloušťka Cena/ks Paleta/ks OBI č.
5 cm 14,50 Kč 13,50 Kč 3758026
7,5 cm 21,50 Kč 20,50 Kč 3458908
10 cm 28,- Kč 27,- Kč 3458916
12,5 cm 35,- Kč 34,- Kč 3758034
15 cm 42,- Kč 40,50 Kč 3458924

Bílé hašené vápno 30 kg
Pro klasickou výrobu malt, omítek a štuků, 
je určeno k přímému použití a nemusí se již 
hasit ani předem namáčet. • OBI č. 2789501

115 115 

Kolečko stavební 75 l
• OBI č. 4427514

499§499§

Malta univerzální 25 kg
Pro jádrové omítky, zdění, ruční zpracování, 
pro interiér i exteriér. Vhodná jako podklad 
pro jemné a minerální omítky. 
65,- Kč/ks, při odběru palety 56,- Kč/ks 
(42 bal./paleta). • OBI č. 3712072

Omítka štuková 25 kg
Finální vrstva na jádrovou omítku. 
Vnitřní – 79,-� Kč, 75,- Kč/ks • OBI č. 4155990
Vnější – 99,- Kč/ks • OBI č. 4075206

Perlinka 
145 g/m, 5 × 5 mm, 1 × 10 m. 
Prodej na role. • OBI č. 4369021

Krycí plachta s kovovými oky
80 g/m². Rozměry:
2 × 3 m – 69,-� Kč, 49,- Kč, ušetříte 28 % 
• OBI č. 3611449
4 × 5 m – 169,- Kč • OBI č. 4102901
4 × 6 m – 199,- Kč • OBI č. 3630001

139�139�

Vědra
Vědro 12 l – 33,-� Kč, 26,- Kč, ušetříte 21 % 
• OBI č. 4423307
Vědro 20 l – 49,- Kč • OBI č. 4423208

Omítka cementová 
jádrová 25 kg
Vnitřní i vnější použití, vysoká pevnost. 
69,- Kč/ks, při odběru palety 60,- Kč/ks
• OBI č. 3712064

Paletová sleva

60�
Paletová sleva

33 �

26�
Ušetříte 21 %
33 �33 �33 

69§�

49�
Ušetříte 28 %
69§�69§�69§
Ušetříte 

79 �

75�
79 �79 �79 

75�

Paletová sleva

79��

69�

Paletová sleva

79��79��79�
Ušetříte 12 %

80 80 

499§

Kolečko stavební 75 l

Super cena

4499§nebo teď jen 450	 a pak 10× 450	 *

Super cena

bobříků

získejte
22

bobříkY

získejte
2

Míchačka
140 l, 650 W. • OBI č. 4345575

S námi to jde od ruky!

i vnější. Zrnitost do 4 mm. • OBI č. 2436764i vnější. Zrnitost do 4 mm. • OBI č. 2436764



1212

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 4. 10. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 22,08 %, RPSN: 24,40 %.

Koupelnové doplňky Novatore 9
Materiál chrom.
|�   Dvojháček – 299,- Kč • OBI č. 3992351
|�   Držák WC papíru – 499,- Kč • OBI č. 3992344
|�   Držák ručníků – 499,- Kč • OBI č. 3992419
|�   Dávkovač mýdla – 699,- Kč • OBI č. 3992401

Zrcadlová skříňka Junior
Materiál plast, 2 zrcadlová dvířka. 
Rozměry: 63 × 40 × 14 cm. 
• OBI č. 7220585

Koupelnový nábytek Q
Barva bílá. Materiál LTD.
|�   Zrcadlová skříňka GA60 – 2299,-� Kč, 
1799,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 4322491
|�   Vysoká skříňka Q 35 – 4299,-� Kč, 
3999,- Kč, ušetříte 300 Kč • OBI č. 4322434
|�   Spodní skříňka Q 600 – včetně umyvadla. 5799,-� Kč, 
4499,- Kč, ušetříte 22 % • OBI č. 4322517

999§999§

3349§�

2499§
Ušetříte 25 %

3349§�3349§�3349§

Zrcadlová skříňka Numa
Materiál dřevo a MDF, 
2 asymetrická zrcadlová dvířka, 
20W halogenové bodové světlo. 
Rozměry: 58 × 59,5 × 22 cm. 
• OBI č. 3705266

Zrcadlo Artic
Včetně osvětlení. Rozměry: 55 × 80 cm. 
• OBI č. 3864709

bobříkY

získejte
4

2199§�

1899§
Ušetříte 13 %

2199§�2199§�2199§

bobříků

získejte
9

bobříků

získejte
12

Zrcadlo
Dřevěný rám, různé barvy, 46 × 56 cm. • OBI č. 4406849
Ilustrační foto.

399§�

359§
Ušetříte 10 %
399§�399§�399§

299§299§||�   

bobříků

získejte
88

2299§�

1799§
Ušetříte 21 %

2299§�2299§�2299§

||�   

1

3

2

2

1

4

3

Zboží na objednávku.

Super cena

3999§�

3599§
nebo teď jen 360	 
a pak 10× 360	 *

Ušetříte 10 %

Super cena

3999§�3999§�3999§

Koupelnový nábytek Vlnka
Skříňka s umyvadlem – materiál LTD, dvířka MDF, bílý lak, lesk, 4 nožky. 

• OBI č. 3993730

bobříků

získejte
17

šířka 55 cm

šířka 35 a 60 cm



* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 4. 10. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 22,08 %, RPSN: 24,40 %.

Vana Diana 
Rohová, rozměry: 140 × 140 cm, 
materiál akrylát, barva bílá. 
• OBI č. 2175198

4399§�

3999§
nebo teď jen 400	 
a pak 10× 400	 *

Ušetříte 400 Kč
4399§�4399§�4399§

Sprchový panel Feeling
Hliníkový panel, 4 trysky, 2 sprchy, polička s ohrádkou, 
zrcadlo, rozměry: 105 × 27 × 10 cm, hmotnost 7 kg. 
• OBI č. 3918018

2799§�

2499§
Ušetříte 10 %

2799§�2799§�2799§

Baterie Metalia 57
|�   Umyvadlová stojánková – bez výpusti. 1399,- Kč • OBI č. 3880689
|�   Sprchová – bez příslušenství. 1599,- Kč • OBI č. 3880713
|�   Vanová – bez příslušenství. 1599,- Kč • OBI č. 3880739

Baterie FRESH
|�   Umyvadlová – 999,-� Kč, 945,- Kč • OBI č. 4213153
|�   Sprchová – 1049,-� Kč, 999,- Kč • OBI č. 4213435
|�   Vanová – 1199,-� Kč, 1049,- Kč • OBI č. 4213096
|�   Dřezová – 1599,-� Kč, 1369,- Kč • OBI č. 4213583

Umyvadlový set Dekoline I
Keramické umyvadlo 45 cm, designová 
baterie s výpustí, sifon, spojovací materiál. 
• OBI č. 4372843

Set závěsné WC Dekoline I
Keramické závěsné WC, WC sedátko, 
podomítkový modul, dvojčinné splachování, 
instalační materiál. • OBI č. 4372934

3999§�

3599§
nebo teď jen 360	 
a pak 10× 360	 *

Ušetříte 10 %
3999§�3999§�3999§

1799§�

1699§
Ušetříte 100 Kč

1799§�1799§�1799§999§�

945§
Ušetříte 54 Kč
999§�999§�999§

||�   

1399§1399§||�   

1

2

3

3

2

1

4

bobříků

získejte
8

bobříků

získejte
17

bobříků

získejte
19

bobříků

získejte
12

bobříků

získejte
6

bobříkY

získejte
4

Super cena
10190§�

7999§nebo teď jen 800	 a pak 10× 800	 *

Ušetříte 21 %

Super cena
10190§�10190§�10190§��

bobříků

získejte
39

Masážní box Petra
Čtvercový, celoskleněný, 
4mm bezpečnostní sklo, 
6× masážní tryska, včetně baterie. Rozměry: 80 × 80 × 205 cm. 
• OBI č. 4371670

instalační materiál. • OBI č. 4372934

samonosná vanička



1414

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz.cz.cz.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

Sprchový set CAPTAIN NEO
Čtvrtkruhový rámový sprchový kout 
se samonosnou vaničkou a sifonem. 
Bezpečnostní čiré 4mm sklo, barva profilu 
bílá. Rozměry: 190 × 90 × 90 cm. 
• OBI č. 4430179
3399,- Kč

Sprchový kout AVIGNON NEO
Čtvercový rámový sprchový kout. Bezpečnostní 
matné 4mm sklo, barva profilu Brillant. Rozměry: 
190 × 90 × 90 cm. • OBI č. 4435822
3599,- Kč

Sprchový set PORTO NEO
Čtvrtkruhový rámový sprchový kout s polohlubokou 
vaničkou. Bezpečnostní kouřové 4mm sklo, barva profilu 
Brillant. Rozměry: 190 × 90 × 90 cm. • OBI č. 4435939
6999,- Kč

Sprchový set ESEN NEO
Čtvrtkruhový rámový sprchový kout 
s akrylátovou vaničkou FLAT ROUND. 
Bezpečnostní čiré 6mm sklo, barva profilu 
Brillant. Rozměry: 195 × 90 × 90 cm. 
• OBI č. 4435848
10590,- Kč

Sprchový set VENEZIA NEO
Čtvrtkruhový rámový sprchový kout 
s polohlubokou vaničkou. Bezpečnostní matné 
4mm sklo, barva profilu Brillant. Rozměry: 
190 × 90 × 90 cm. • OBI č. 4435897
7499,- Kč

bobříků

získejte
16

bobříků

získejte
17

bobříků

získejte
34

bobříků

získejte
52

bobříků

získejte
37

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker

Super cena
8699§�

7999§nebo teď jen 800	 a pak 10× 800	 *

Ušetříte 700 Kč

Super cena
8699§�8699§�8699§

Super cena

6599§�

5899§
nebo teď jen 590	 
a pak 10× 590	 *

Ušetříte 10 %

Super cena

6599§�6599§�6599§

Sprchový box ALBANY
Čtvrtkruhový sprchový box se samonosnou vaničkou. 4mm bezpečnostní sklo, 

barva profilu bílá. Rozměry: 195 × 90 × 90 cm. • OBI č. 4435830

samonosná vanička

polohluboká vanička

polohluboká vanička

samonosná vanička

nízká vanička

bobříků

získejte
39

Masážní box LUX WHITEČtvrtkruhový masážní box. 6 masážních trysek, stropní sprcha, sprchový komplet, polička, 5mm bezpečnostní sklo, barva profilu bílá. Rozměry: 215 × 90 × 90 cm. • OBI č. 4435863

bobříků

získejte
29



Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

Konvektor protizámrazový
Výkon 0,5 kW, barva stříbrná, nastavitelný 
termostat, účinnost do 25 m³. • OBI č. 4422556

Ventilátor
Chladí i topí, 2 tepelné stupně, výkon 2 kW, 
barva bílá. • OBI č. 4422564

Infrazářič
2 teplotní stupně, širokoúhlý, světelný 
indikátor napájení. • OBI č. 4406633

Koupelnový radiátor
Nástěnný, 2 teplotní stupně, termostat, 
ochrana proti přehřátí. • OBI č. 4406690

Ventilátor AirBooster
Designový, výkon 2 kW, termostat, 
2 teplotní stupně, tepelná pojistka. 
• OBI č. 4422614

349§349§

899§899§

899§899§

279§279§

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
4

399§399§

Přímotop elektrický 
3 tepelné stupně, výkon až 2 kW, barva 
černá. • OBI č. 4422598 

1599§�

1499§
1599§�1599§�1599§

T
R

Super cena
749§�

699§

Super cena
749§�749§�749§

bobříkY

získejte
3

Radiátor Mini
Výkon 600 W, rozměry: 100 × 330 mm, ochrana proti přehřátí, nastavitelný termostat. • OBI č. 4406567

bobříků

získejte
7

termostat, účinnost do 25 m³. • OBI č. 4422556termostat, účinnost do 25 m³. • OBI č. 4422556

I na teplo

se musí chytře



16

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

HET Klasik malířský 
nátěr 15 + 3 kg
Sněhově bílá, otěruvzdorná a vysoce 
paropropustná interiérová disperzní 
barva. Balení 15 + 3 kg. 
37,17 Kč/kg • OBI č. 1320662

Primalex Plus 18 kg
Malířský nátěr na omítky a sádrokarton v inte-
riérech, vysoká bělost, kryvost a odolnost vůči 
otěru, propustný pro vodní páry. Vydatnost 
6,5–9 m²/kg. Balení 18 kg. 26,95 Kč/kg 
• OBI č. 3180676

Primalex Decor
Vnitřní malířský disperzní nátěr s výbornou 
kryvostí, otěruvzdorný, paropropustný. 
Sametově matný vzhled. Různé odstíny. 
Balení 3 kg. 79,67 Kč/kg
• OBI č. 3766961, 3766979, 3766987

Tapetovací potřeby
|�   Váleček tapetovací – 48,50 Kč 
• OBI č. 2200210
|�   Štětec tapetovací malý – 7 × 17 cm. 
65,- Kč • OBI č. 1487412
|�   Štětec tapetovací velký – 7,5 × 17,5 cm. 
76,- Kč • OBI č. 1487446
|�   Váleček tapetovací – 18 cm. 195,- Kč 
• OBI č. 2200178

Apeko
Suché vodou rozpustné lepidlo na tapety. 
Balení 250 g. 300,- Kč/kg • OBI č. 3438579

669§669§

485§485§

75§75§

239§239§

HET Klasik Color 7 + 1 kg
Tónovaná otěruvzdorná rychleschnoucí 
interiérová disperzní barva, matná. Různé 
odstíny. Balení 7 + 1 kg. Od 43,63 Kč/kg 
• OBI č. 3245222, 3245248, 3245461

349§349§

Barva Design Color Premium
Natónovaný malířský nátěr pro vnitřní použití. 
Různé moderní odstíny. Balení 2,5 l. 131,60 Kč/l 
• OBI č. 4234936, 4234944, 4234951

329§329§

48�  48�  ||�   

Tapety vliesové
Tapeta vliesová – na vláknité buničině, lepí se za sucha. Překlenují jemné trhliny v podkladu. 
Role: 0,53 × 10,05 m. Různé barvy. Vybrané druhy. • OBI č. 4391983, 4392007, 4392015
Ilustrační foto.

k 15kg balení 3 kg NAVÍC k 7kg balení 1 kg NAVÍC

Classic barva sněhově bílá
Vnitřní malířská disperzní barva. Vysoká sněhová bělost a matný moderní vzhled. Snadná aplikace 

válečkem. Tónovatelná. Balení 15 kg. 24,60 Kč/kg • OBI č. 3648540

399§399§od/role

2
3

4
1

329§329§

k 15kg balení 3 kg NAVÍCk 15kg balení 3 kg NAVÍC

Super cena

439§�

369§
Ušetříte 15 %

Super cena

439§�439§�439§

Classic barva sněhově bílá
Vnitřní malířská disperzní barva. Vysoká sněhová bělost a matný moderní vzhled. Snadná aplikace 

válečkem. Tónovatelná. Balení 15 kg. 24,60 Kč/kg • OBI č. 3648540

Nádherné zdi

snadno a rychle



UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTE 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

Remal stěrka 7,5 kg
Stěrková hmota k celoplošnému vnitřnímu 
vyrovnání drobných nerovností zdiva, 
sádrokartonu a omítek, vydatnost cca 
1,7–1,9 kg/m². 35,87 Kč/kg • OBI č. 4025664

Soicrat penetrace
Disperzní penetrace. Balení 1 kg. 
• OBI č. 3248762

Akrylátový tmel Hobby 400 g
K vyrovnávání drobných nerovností povrchu 
stěn, zdiva, betonových panelů, 
sádrokartonů apod. 
162,50 Kč/kg • OBI č. 3256625

78§78§

269§269§

65§65§

Classic základní
Syntetický, bílý, matný – univerzální 
základová barva pro vnitřní a venkovní 
použití, dobře brousitelná. Balení 0,75 l. 
209,-� Kč, 188,- Kč, ušetříte 10 % 
• OBI č. 1604925
Vodou ředitelný, bílý, matný – akrylátová 
základní barva pro vnitřní a venkovní použití, 
ekologicky nezávadná. Balení 0,75 l. 
225,-� Kč, 202,- Kč, ušetříte 10 % 
• OBI č. 1607290

209��

188�
Ušetříte 10 %
209��209��209�

Radet
Vrchní barva na radiátory. 
Nežloutne a odolává vysokým teplotám. 
Odstín: bílá, slonová kost. Balení 0,7 kg. 
Od 398,58 Kč/kg • OBI č. 1577089, 
1577097

Xyladecor lak podlahový
Polyuretanový na bázi rozpouštědel, 
vodou ředitelný, pro použití v interiéru, 
matné i lesklé provedení, vhodný pro 
dřevěné nebo korkové podlahy, dřevěné 
obložení, schodiště a nábytek. Dobrá 
odolnost proti otěru, vysoká vydatnost.
Balení Cena Cena/l
0,75 l 279,- Kč 372,- Kč
2,5 l 819,- Kč 327,60 Kč
÷ OBI č. 3368180, 3368214, 3368198, 
3368222

Sada štětců
4dílná. • OBI č. 1267913

169§�

99§
Ušetříte 41 %
169§�169§�169§279�279�

279�279�

Míchací centrum Dulux 
Báze Dulux Expert Matt
Vnitřní malířský nátěr vhodný na stěny a stropy. 
Balení 1 l, 2,5 l, 5 l, 10 l. Různé odstíny. • OBI č. 3737301, 3737244, 3737251. Ilustrační foto.

173�  �173�  �

• OBI č. 1607290

Super cena

215§
Super cena

Industrol
K vrchním lesklým nátěrům výrobků z kovů, dřeva a jiných materiálů. Výrobek není určen k nátěrům, 
které přicházejí do přímého styku s poživatinami, pitnou vodou apod. Balení 0,75 l. 286,67 Kč/l 
• OBI č. 3439106

štětec NAVÍC

• OBI č. 1607290• OBI č. 1607290



18

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

18

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Vestavný spot Artemis
Nikl, 230 V, cena včetně žárovky.
|�   1× 50 W – 395,-� Kč, 329,- Kč, 
ušetříte 16 % • OBI č. 4320479
|�   2× 50 W – 789,-� Kč, 659,- Kč, 
ušetříte 16 % • OBI č. 4320453

Vestavný spot Sapphire
Chrom, 230 V, cena včetně žárovky.
|�   1× 50 W – 985,-� Kč, 799,- Kč, 
ušetříte 18 % • OBI č. 4320537
|�   3× 50 W – 2949,-� Kč, 2399,- Kč, 
ušetříte 18 % • OBI č. 4320362

Vestavné spoty
Stylové, jednoduché, cena včetně úsporného světelného zdroje s dlouhou životností, volně 
otočné do všech směrů, proto lze nastavit světlo přesně dle vašich potřeb. Hliník, 1× 10 W. 
• OBI č. 4432639, 4432647, 4432654

Lustr
5× 40 W/E14, cena bez žárovky.
|�   Patina – 1099,-� Kč, 899,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 3796455
|�   Matný chrom – 1099,-� Kč, 899,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 3796463

Koupelnové osvětlení
Matný chrom, cena bez žárovky.
|�   60 W/E27 – 999,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 20 % 
• OBI č. 3896891
|�   40 W/2GX13 – 2179,-� Kč, 1699,- Kč, ušetříte 22 % 
• OBI č. 4118659

Lustr
3× 60 W/E14, cena bez žárovky.
|�   Bronz – 999,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4153425
|�   Matný chrom – 999,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4153433

149��

99�
Ušetříte 33 %
149��149��149�
Ušetříte 

999§�

799§
Ušetříte 20 %
999§999§�999§

Kompaktní úsporná zářivka 
OSRAM DULUX 
Value Mini Twist 230V 11W E14, 11W, 13W, 
18W a 23W E27/827 Warm White, životnost 
6000 hodin, 80 % úspory elektrické energie, 
náhrada svíčkové/standardní žárovky 55W E14, 
55W, 65W, 85W a 107W E27, díky technologii 
kroucených trubic (Twist) kratší celková délka.
11 W/E14 – 159,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 37 %
11 W/E27 – 159,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 37 %
13 W/E27 – 149,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 33 %
18 W/E27 – 159,-� Kč, 109,- Kč, ušetříte 31 %
23 W/E27 – 179,-� Kč, 119,- Kč, ušetříte 33 %
• OBI č. 4452009, 4452033, 4452017

999§�

799§
Ušetříte 20 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

||�   

1099§�

899§
Ušetříte 18 %
1099§�1099§�1099§

||�   

999§�

799§
Ušetříte 20 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

||�   

395§�

329§
Ušetříte 16 %
395§�395§�395§

||�   

985§�

799§
Ušetříte 18 %
985§�985§�985§

||�   

Vestavný spot ArtemisVestavný spot Artemis
Nikl, 230 V, cena včetně žárovky.
�  |�  |
ušetříte 16 %
�  |�  |
ušetříte 16 %

Vestavné spoty
Stylové, jednoduché, cena včetně úsporného světelného zdroje s dlouhou životností, volně 
otočné do všech směrů, proto lze nastavit světlo přesně dle vašich potřeb. Hliník, 1× 10 W. 
• OBI č. 4432639, 4432647, 4432654

799§
Ušetříte 

999§�999§�999§
Ušetříte 

2

1

2

12

1

1

2

2

1

Super cena

109§�

89§
Ušetříte 18 %

Super cena

109§�109§�109§

Stropní osvětlení
1× 60 W/E27, prů.    25 cm, sklo. 

Cena bez žárovky. 

• OBI č. 4146189, 4146262, 4146288

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
3

Skvělé ceny

a máte jasno!



Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Spotová série
Chrom/satin, cena včetně žárovky.
1× 28 W/G9 – 299,-� Kč, 249,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4425435
2× 28 W/G9 – 699,-� Kč, 585,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4425369
3× 28 W/G9 – 799,-� Kč, 669,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4425427
4× 28 W/G9 – 1199,-� Kč, 999,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4425286

Svíticí objekt
Kov/sklo, 4× 20 W/G4. Cena včetně žárovky. 
• OBI č. 4423190

Stojací lampa
Satin/kov, 1× 40 W/E27. Cena bez žárovky. 
• OBI č. 4423166

Svíticí objekt
Chrom/sklo, 4× 40 W/G9. 
Cena včetně žárovky. • OBI č. 4423182

LED žárovky 4 W/E14, 4 W/E27
Výkon jako standardní 25W žárovka, teplé 
bílé světlo. Světlo okamžitě po zapnutí, 
vydrží až 20 let, velmi nízká spotřeba 
energie, úspora až 80 %. 
• OBI č. 4437935, 4438073

Stolní lampa
Bílá/satin kov, 1× 40 W/G9. Stmívatelná. 
• OBI č. 4425047. Cena včetně žárovky.

Stojací lampy 
Papírová, bílá, 3× 40 W/E14. Cena bez žárovky.
• OBI č. 4132023, 4132049, 4132130

Stojací lampa
Papírová/kov, 3× 60 W/E27. Cena bez žárovky. • OBI č. 4132197

2499§�

1999§
Ušetříte 20 %

2499§�2499§�2499§

2999§�

2199§
Ušetříte 26 %

2999§�2999§�2999§

429§�

359§
Ušetříte 16 %
429§�429§�429§

599��

499§
Ušetříte 16 %
599��599��599�

399§�

339§
Ušetříte 15 %
399§�399§�399§

299��

249�
Ušetříte 16 %
299��299��299�

1599§�

1299§
Ušetříte 18 %

1599§�1599§�1599§

329§329§

Bílá/satin kov, 1× 40 W/G9. Stmívatelná. 

• OBI č. 4132023, 4132049, 4132130

B
KEKEK

359§
%

Super cena
125��

99�
Ušetříte 20 %

Super cena
125��125��125�

Spotová série
Satin chrom/lesk/sklo, cena včetně žárovky.1× 50 W/GU10 – 125,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 42885692× 50 W/GU10 – 265,-� Kč, 209,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 42885443× 50 W/GU10 – 379,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 42885284× 50 W/GU10 – 465,-� Kč, 369,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4288486

bobříků

získejte
6

bobříkY

získejte
2



2020

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

Koberec Rambo
Materiál 100% polypropylen (smyčkový), výška vlasu 3 mm, vyobrazené barvy, podklad AB 
(umělá jutová mřížka), různé šíře. • OBI č. 3606654. Neplatí pro OBI Most a Liberec.

PVC Authentic
Vyobrazené dekory, tloušťka 3 mm, nášlapná vrstva 0,2 mm, různé šíře.
• OBI č. 3874617. V nabídce také podlahové lišty a svařovací kapalina. Neplatí pro OBI Most.

PVC Dynamic
Vyobrazené dekory, tloušťka 1,3 mm, nášlapná vrstva 0,15 mm, různé šíře.
• OBI č. 4143640. Neplatí pro OBI Most.

PVC samolepicí dlaždice
Vybrané dekory, materiál 100% vinyl. 
Rozměry: 304 × 304 × 1,2 mm, 
balení 1 m² = 11 ks. • OBI č. 4315586

Koberec dětský
Různé dekory a rozměry. • OBI č. 4418349

Koberec „Čisticí zóna Swing“
Vyobrazené barvy, podklad gel, šíře 2 m. • OBI č. 2870244
Neplatí pro OBI Most.

379��

339�
Ušetříte 10 %
379��379��379�

1429��

999�
Ušetříte 30 %
1429�1429��1429�

199��

159�
Ušetříte 20 %
199��199��199�
Ušetříte 

299��

199�
Ušetříte 33 %
299��299��299�
Ušetříte 

169��

149�
Ušetříte 11 %
169��169��169�

155��

119�
Ušetříte 23 %
155��155��155�
Ušetříte 

199�199�

Koberec dětský
Různé dekory a rozměry. • OBI č. 4418349

Ušetříte 

1429��1429��1429�
Super cena

299��

199�
Ušetříte 33 %

Super cena

299��299��299�
Koberec Double Friese
Vyobrazené dekory.
Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
80 × 150 cm 1429,-� 999,- Kč 30 % 4236295
120 × 170 cm 2429,-� 1699,- Kč 30 % 4236303
Větší rozměry jen ve vybraných prodejnách nebo na objednávku. bobříkY

získejte
4

Koberec Rose
Různé barvy. 
Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.

60 × 110 cm 299,-� 199,- Kč 33 % 4338216

80 × 150 cm 475,-� 315,- Kč 33 % 4338182

Větší rozměry jen ve vybraných prodejnách nebo na objednávku.

Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

Vitrážní tyčky
Včetně šroubovacích háčků, materiál: kov/umělá hmota, barva: bílá nebo chrom, prů.    10 a 12 mm,
různé provedení a délky. • OBI č. 2602829

Záclonová souprava LUGANO
Komplet včetně kroužků s háčky, nosníků, koncovek 
a upevňovacího materiálu. Materiál dřevo: přírodní, višeň, 
prů.    28 mm, délky: 120, 160 a 200 cm. • OBI č. 2604114

Záclonová tyč Neron
Materiál kov, prů.    16 mm, provedení: satin, zlatá antik, délky tyče: 160, 200 a 240 cm. 
• OBI č. 3607165. Široká nabídka příslušenství – kroužky s háčky, nosníky, koncovky a další.

Záclona a dekorační látka Struktur
Různé barvy.
Druh Rozměr Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
Látka š. 145 cm 549,-� Kč 489,- Kč 10 % 4402236
Záclona v. 290 cm 549,-� Kč 489,- Kč 10 % 4402483
Neplatí pro OBI Most.

Záclonová souprava Fénix
Komplet včetně kroužků s háčky, nosníků, koncovek a upevňovacího materiálu, 
materiál: kov/satin, nikl, prů.    16 mm. Délky: 160, 200 a 240 cm. • OBI č. 3990587

249��

185�
Ušetříte 25 %
249��249��249�
Ušetříte 

549§�

489§
Ušetříte 10 %
549§�549§�549§

699��

559�
Ušetříte 20 %
699��699��699�
Ušetříte 

359��

299�
Ušetříte 16 %
359��359��359�

105��

75�
Ušetříte 28 %
105��105��105�
Ušetříte 

399§�

299§
Ušetříte 25 %
399§�399§�399§
Ušetříte 

Látka dekorační květy
Vyobrazené dekory. Šíře 150 cm. 
• OBI č. 4407037
V nabídce také záclona transparent 
bílá v. 300 cm. 219,-� Kč, 164,- Kč, 
ušetříte 25 %

různé provedení a délky. • OBI č. 2602829• OBI č. 3607165. Široká nabídka příslušenství – kroužky s háčky, nosníky, koncovky a další.

Super cena
399��

279�
Ušetříte 30 %

Super cena
399��399��399�

Záclona a dekorační látkaRůzné dekory.
Druh Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.Látka š. 150 cm 399,-� Kč 279,- Kč 30 % 4429288Záclona v. 180 cm 399,-� Kč 279,- Kč 30 % 4429130Záclona v. 300 cm 589,-� Kč 409,- Kč 30 % 4408480Neplatí pro OBI Most.

×

různé provedení a délky. • OBI č. 2602829různé provedení a délky. • OBI č. 2602829různé provedení a délky. • OBI č. 2602829různé provedení a délky. • OBI č. 2602829

Jednoduše

krásný interiér



2222

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Úložný box multifunkční
25 l. • OBI č. 4428280

Úložné boxy
30 l – 199,-� Kč, 169,- Kč, ušetříte 15 % 
• OBI č. 4428264
50 l – 269,-� Kč, 229,- Kč, ušetříte 14 % 
• OBI č. 4428256

Sušák na prádlo Pegasus 150
 • OBI č. 4093688

Zametač koberců 
Regulus Supra
Použití bez elektrické energie. 
Vhodný pro hladké typy podlah a koberců. 
• OBI č. 3816865

Sušáky na prádlo
Nástěnné, bílé, skládací.
|�   Telefix 0,7 m – 3,6 m sušicí plochy. 949,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 36 % • OBI č. 2098309
|�   Telefix 1 m – 8 m sušicí plochy. 899,-� Kč, 749,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 2098283

Žehlicí prkna
|�   Smart Plus – 1299,-� Kč, 899,- Kč, ušetříte 30 % • OBI č. 3784410
|�   Express Eco – 999,- Kč • OBI č. 3495637
|�   Viva Express Comfort+ – 1799,-� Kč, 1599,- Kč, ušetříte 11 % 
• OBI č. 3905262

Mop Ultramax
Mop Ultramax – 579,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 317559 
Mop Ultramax Combi – 649,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 23 % • OBI č. 413792
Mop 1.2 spray – 799,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 427244

179§�

159§
Ušetříte 11 %
179§�179§�179§

579��

499�
Ušetříte 13 %
579��579��579�

199��

169�
Ušetříte 15 %
199��199��199�

1

2

3

999§�

799§
Ušetříte 20 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

1149§�

499§
Ušetříte 56 %
1149§�1149§�1149§
Ušetříte 

1299§�

899§
Ušetříte 30 %
1299§�1299§�1299§
Ušetříte 

||�   

949§�

599§
Ušetříte 36 %
949§�949§�949§
Ušetříte 

||�   

Zametač koberců 
Regulus Supra
Použití bez elektrické energie. 
Vhodný pro hladké typy podlah a koberců. 
• OBI č. 3816865

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
4

Super cena

699§�

649§

Super cena

699§�699§�699§

Hliníkové schůdky
Jednostranné, nosnost 120 kg, 5 stupňů. • OBI č. 3809159

R

bobříkY

získejte
3

ke každému mopu Ultramax kýbl 
se ždímacím košem ZDARMA

Snadná pomoc

pro váš domov!



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

Dřez nerez
Rozměry: 50 × 40 cm, hloubka dřezu 15 cm. Včetně 
příslušenství (sifon), s přepadem. • OBI č. 4105722

Baterie Fresh
Dřezová, se sprchou. § OBI č. 4213575

Kuchyně Jula 2,1 m
Dvířka z kvalitní MFD, fólie dekor olše. Korpusy z kvalitní laminované DTD, dekor olše. 
Cena bez olištování horních skříněk, spotřebičů, dřezu, baterie a pracovní desky, poličky 
a dekorace. Vše možno zakoupit samostatně. Další skříňky na objednávku do 6 týdnů. 
• OBI č. 4233102
Nastavení o 0,5 m – 2999,-� Kč, 2499,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4233110. Bez vyobrazení.Digestoř podlinková

Barva bílá. Rozměr 60 cm. • OBI č. 4428249

Pracovní deska dřevotříska
Rozměry: 28 × 600 × 2600 mm. 
Prodej po celých deskách. Deska (2,6 m) 
595,- Kč/ks • OBI č. 2909877

1199§�

999§
Ušetříte 16 %
1199§�1199§�1199§

979§�

899§
979§�979§�979§

2419§�

1299§
Ušetříte 46 %

2419§2419§�2419§�2419§

2,1 m

349��

229�
Ušetříte 34 %
349��349��349�
Ušetříte 

7999§�

6999§
nebo teď jen 700	 
a pak 10× 700	 *

Ušetříte 12 %
7999§�7999§�7999§

a pak 10× 700	 *

Super cena
4999§�

3999§nebo teď jen 400	 a pak 10× 400	 *

Ušetříte 20 %

Super cena
4999§�4999§�4999§

Kuchyně Maja 2,1 m
Dvířka i korpusy z kvalitní laminované DTD, barvy: olše/vanilka. Bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky, dekorace. Vše možno zakoupit samostatně. Možnost zakoupení dalších skříněk na objednávku s dodáním do 6 týdnů. • OBI č. 3981529Nastavení o 0,5 m – 2399,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 3981578

2,1 m

0,5 m

bobříků

získejte
19

bobříků

získejte
6

bobříků

získejte
34

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
4

buk pařený

2499,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4233110. Bez vyobrazení.2499,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4233110. Bez vyobrazení.



24

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

24

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz.cz.cz.cz

SoftMix granule
3 kg drůbeží a zelenina, hovězí a zelenina – 149,-� Kč, 104,50 Kč, ušetříte 29 % 
• OBI č. 4437042*, 4437034*
10 kg drůbeží a zelenina, hovězí a zelenina – 259,-� Kč, 220,30 Kč, ušetříte 14 % 
• OBI č. 4437026*, 4437018*

Reno granule 10 kg
Příchuť drůbeží. • OBI č. 4384533*

Chappi granule 10 kg
Příchutě: hovězí a drůbeží, drůbeží a zelenina. 
• OBI č. 2638641*, 3225802*

Pedigree Adult kapsička 10 + 2 ZDARMA
 • OBI č. 4187696*

* Zboží není dostupné na prodejně OBI Beroun a Most.

Kitekat kapsičky
4balení, 400 g.
Farmářské menu • OBI č. 3855582*
Myslivecké menu • OBI č. 3855590*
5 druhů masa • OBI č. 4342671*

Whiskas kapsička 10 + 2 ZDARMA
Tmavé maso • OBI č. 3855566*
4 druhy masa • OBI č. 3855574*
Drůbeží maso • OBI č. 4342663*

Kočkolit Magic Pearls
Objem 3,8 l. • OBI č. 3133089*

Krmivo pro psy Eukanuba 15 kg 
Kompletní a vyvážené krmivo.
Adult Medium – pro dospělé psy středně velkých plemen. 
1649,-� Kč, 1199,- Kč, ušetříte 27 % • OBI č. 2715217*
Adult Large – pro dospělé psy velkých a obřích plemen. 
1669,-� Kč, 1199,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 2715282*
Junior Large – pro štěňata velkých a obřích plemen, 
která v dospělosti dosahují hmotnosti 25 kg nebo více. 
1799,-� Kč, 1199,- Kč, ušetříte 33 % • OBI č. 2715134*
Mature Senior Large – pro starší psy a seniory velkých a obřích plemen. 
1819,-� Kč, 1199,- Kč, ušetříte 34 % • OBI č. 3548286*

99§99§ 299§299§
189§�

169§
Ušetříte 10 %
189§�189§�189§

35§�

29§
Ušetříte 17 %
35§�35§�35§ 125§�

99§
Ušetříte 20 %
125§�125§�125§
Ušetříte 129§�

89§
Ušetříte 31 %
129§�129§�129§

1649��

1199§
Ušetříte 27 %

1649�1649��1649�

Krmivo pro psy Eukanuba 15 kg 
Kompletní a vyvážené krmivo.
Adult Medium 
1649,-�1649,-�1649,-
Adult Large 
1669,-�1669,-�1669,-
Junior Large 
která v dospělosti dosahují hmotnosti 25 kg nebo více. 
1799,-�1799,-�1799,-
Mature Senior Large 
1819,-�1819,-�1819,-

1649��1649��1649�

Super cena

229§
Super cena

Propesko konzerva 1240 g ZDARMA

Propesko 10 kg
Vitality – granule hovězí se zeleninou. 

• OBI č. 1980853

Zboží není dostupné na prodejně OBI Most.

Wellness – granule jehněčí s rýží. 

• OBI č. 4301842

Zboží není dostupné na prodejně OBI Most.

149��

104�  �
Ušetříte 29 %
149�149��149�
Ušetříte 

Domácím mazlíčkům

to nejlepší!



Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz

* Zboží není dostupné na prodejně OBI Beroun a Most.

Odpočívadlo Hedvika
Barva béžová. Rozměry: 30 × 30 × 56 cm. 
• OBI č. 4169678*

Menu andulka 2 kg 
+ plechová dóza ZDARMA
• OBI č. 444019. Zboží není dostupné na prodejně OBI Beroun.

Menu morče 2 kg 
+ plechová dóza ZDARMA
• OBI č. 444018. Zboží není dostupné na prodejně OBI Beroun.

Menu králík 2 kg 
+ plechová dóza ZDARMA
• OBI č. 444017. Zboží není dostupné na prodejně OBI Beroun.

Akvárium Elite 60
Rozměry: 60 × 30 × 30 cm, objem 54 l, včetně horního krytu, osvětlení, topení, filtrace 
a základní chemie. • OBI č. 4430559*

219§219§249§249§249§249§

Toaleta MC s krytem
Rozměry: 52,5 × 39,5 × 38 cm. 
• OBI č. 4356614*

469§�

399§
Ušetříte 14 %
469§�469§�469§

399§�

249§
Ušetříte 37 %
399§�399§�399§
Ušetříte 

* Zboží není dostupné na prodejně OBI Beroun a Most.

1890§�

1299§
Ušetříte 31 %

1890§�1890§�1890§

Slunečnice černá
Pro exoty i venkovní ptactvo.
400 g – 20,50� Kč, 15,- Kč, ušetříte 26 % 
• OBI č. 4459186
800 g – 38,-� Kč, 27,- Kč, ušetříte 28 % 
• OBI č. 4459137

Set pro králíka
Rozměry: 100 × 54 × 48 cm. Obsahuje: napáječku 250 ml, Vita menu pro králíky 1 kg, podestýlku 
Animal litter 15 l, seno Vita Verde alpine 30 l, Kracker med králík 2 ks, Salt lick stone sel plus 1 ks. 
• OBI č. 4229878*

999§�

899§
Ušetříte 10 %
999§�999§�999§

20�  �

15�
Ušetříte 26 %
20�  �
Ušetříte 

15,- Kč, ušetříte 26 % 

27,- Kč, ušetříte 28 % 

×

Rozměry: 60 × 30 × 30 cm, objem 54 l, včetně horního krytu, osvětlení, topení, filtrace 

Super cena

8�
Super cena

bobříků

získejte
6

2

1

bobříkY

získejte
4

Potrava pro zimní ptactvo|�   Koule lojová – různé druhy. Od 8,- Kč • OBI č. 4197174, 4182374, 4182457 Ilustrační vyobrazení.
|�   Kokos plněný celý klasik 550 g – 59,- Kč • OBI č. 4182366Zboží není dostupné na prodejně OBI Beroun.



26

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

26

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz.cz.cz.cz

Callocephallus brownii
prů.    květináče 10 cm, výška rostliny 20 cm. 
• OBI č. 4082756

35§35§

Hebe
Různé druhy. prů.    květináče 10 cm. 
Stálezelené kompaktní nízké keře vhodné 
pro slunné stanoviště. • OBI č. 4120747

45§45§

Dřeviny pokryvné
• OBI č. 4087227

39§39§

Pernettya mix
prů.    květináče 12 cm, 
výška rostliny 25 cm. 
• OBI č. 4083341

169§�

129§
Ušetříte 23 %
169§�169§�169§
Ušetříte 

Capsicum annum
prů.    květináče 12 cm, výška rostliny 25 cm. • OBI č. 2892560

Libovka polehlá
Gaultheria procumbens – stálezelená okrasná rostlina s léčivými účinky. Stanoviště v polostínu 
a vlhčí, propustné a výživné kyselejší zeminy. Mrazuvzdornost do -34° C. prů.    květináče 10 cm, 
výška rostliny 20 cm. • OBI č. 4082764

65§65§

90§�

65§
Ušetříte 27 %
90§�90§�90§
Ušetříte 

Nevadlec
Celosia Caracas – prů.    květináče 12 cm, výška rostliny 30 cm. 
• OBI č. 3914769

105§�

75§
Ušetříte 28 %
105§�105§�105§
Ušetříte 

Callocephallus brownii
prů.    květináče 10 cm, výška rostliny 20 cm. 
• OBI č. 4082756

35§35§

Super cena

169§�

99§
Ušetříte 41 %

Super cena

169§�169§�169§

Solanum pseudocapsicum
prů.    květináče 13 cm, výška rostliny 20 cm. 

• OBI č. 2892297



Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz

49§49§

Břečťan mix
Hedera – prů.    květináče 8,5 cm. 
Výběr z více odrůd. • OBI č. 2890713

32§32§

Calluna barevná
prů.    květináče 11 cm. • OBI č. 4174058 
Ilustrační vyobrazení.

69§69§

Anturie
Anthurium scherzerianum – prů.    květináče 12 cm, výška 
rostliny 40 cm. Světlé stanoviště až polostinné, nikdy přímé 
slunce. Vyžaduje vysokou vlhkost. Často postřikovat 
a substrát udržovat vlhký. • OBI č. 2957314

Cyclamen midi
prů.    květináče 10 cm, výška 
rostliny 20 cm. • OBI č. 3955390

Skimmia rubella
prů.    květináče 10,5 cm. 89,- Kč • OBI č. 4179826
prů.    květináče 13 cm. 149,- Kč • OBI č. 4179859

Guzmania Emmpire
prů.    květináče 8,5 cm, výška rostliny 35 cm. 
• OBI č. 2891703

89�89�

Lopatkovec
Spathiphyllum – prů.    květináče 13 cm, výška rostliny 50 cm. 
Světlé nebo pohostinné, teplé a vlhké stanoviště. Udržovat 
mírnou vlhkost. • OBI č. 2892024

139§�

99§
Ušetříte 28 %
139§�139§�139§
Ušetříte 

189§�

139§
Ušetříte 26 %
189§�189§�189§
Ušetříte 

105§�

59§
Ušetříte 43 %
105§�105§�105§
Ušetříte 

a substrát udržovat vlhký. • OBI č. 2957314

Super cena
199§�

149§
Ušetříte 25 %

Super cena
199§�199§�199§

Bromelia mix
prů.    květináče 12 cm, výška rostliny 45 cm. • OBI č. 2891695



2828

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Tlakový postřikovač Basic
1,45 l – 129,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 23 % • OBI č. 2853927
2,4 l – 149,-� Kč, 119,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 2853935

Teleskopická pila LUX
Vhodná na prořezávání stromů. Příkon 710 W, lišta Oregon 20 cm, teleskopická rukojeť 
(229–289 cm). • OBI č. 4306569

Nůžky na větve Profi
S teleskopickou násadou. • OBI č. 3574092

Mulčovací textilie netkaná
Rozměry:
3,2 × 5 m – 249,-� Kč, 199,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4372462
3,2 × 10 m – 479,-� Kč, 369,- Kč, ušetříte 22 % • OBI č. 4372454

899§�

699§
Ušetříte 22 %
899§�899§�899§
Ušetříte 

129��

99�
Ušetříte 23 %
129��129��129�
Ušetříte 

1999§�

1799§
Ušetříte 200 Kč

1999§�1999§�1999§

Kompostér MEGA 650
Rozměry: 107 × 87 × 87 cm, objem 650 l, automatické 
otevírání poklopu, jednoduchá montáž bez použití nářadí, 
ergonomický tvar, pevná základna, materiál polypropylen. 
• OBI č. 3975034

1689§�

1499§
Ušetříte 11 %

1689§�1689§�1689§

249��

199�
Ušetříte 20 %
249��249��249�
Ušetříte 

Příslušenství
Kbelík Flexi – objem 30 l. 99,-� Kč, 79,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4273132
Hrábě s násadou – 139,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 28 % • OBI č. 1863869 
Rýč zahradní špičatý – 199,-� Kč, 145,- Kč, ušetříte 27 % • OBI č. 3904273 

Příslušenství
Kbelík Flexi 
Hrábě s násadou 
Rýč zahradní špičatý 

bobříkY

získejte
3

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
8

hranol 9 × 9 cm

K

Super cena

6999§�

5999§
nebo teď jen 600	 
a pak 10× 600	 *

Ušetříte 1000 Kč

Super cena

6999§�6999§�6999§

Přístřešek na auto
Impregnované jehličnaté dřevo, plastové střešní desky, průchozí výška: 232–205 cm, 

rozměry zastřešené plochy: 300 × 500 cm. Tíha sněhu max. 75 kg/m². • OBI č. 4378469

bobříků

získejte
29



Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

50 cm

Elektrický kultivátor 700 W
Výkon 700 W, pracovní šíře 36 cm, pracovní hloubka 18 cm, 4 ocelové nože, ergonomické 
rukojeti. • OBI č. 3856812

Elektrické nůžky na živý plot GT 4550
Motor 450 W, max. prů.    větví 18 mm, měkká gumová rukojeť, 
nastavitelné přední madlo do 5 poloh, E-drive technologie 
pro konstantní výkon. • OBI č. 4356069

Kalové ponorné čerpadlo Drain 6001
Příkon 450 W, max. dopravené množství 7500 l/h, 
max. dopravní výška 5 m, max. velikost pevných příměsí 30 mm, 
hmotnost 4,8 kg. • OBI č. 3662012

Vysavač/foukač listí CMI 2500
Příkon 2500 W, funkce 3 v 1 (vysávání, drcení, 
foukání), rychlost foukání max. 270 km/h, sací 
výkon 840 m³/h, mulčovací poměr 10 : 1, 
sběrný vak 45 l, popruh přes rameno. 
• OBI č. 3856804

Drtič zahradního 
odpadu Rapid 2200
Příkon 2200 W, motor Bosch Powerdrive, nožový systém 
drcení, prů.    drceného materiálu 40 mm, bezpečnostní brzda, 
hmotnost 12 kg. • OBI č. 3706041

1090§�

990§
Ušetříte 100 Kč
1090§�1090§�1090§
Ušetříte 

999§�

799§
Ušetříte 20 %
999§�999§�999§
Ušetříte 1390§�

1290§
Ušetříte 100 Kč

1390§�1390§�1390§

1999§�

1699§
Ušetříte 15 %

1999§�1999§�1999§

3390§�

2699§
Ušetříte 20 %

3390§�3390§�3390§

6799§�

5399§
nebo teď jen 540	 
a pak 10× 540	 *

Ušetříte 20 %
6799§�6799§�6799§

Elektrická travní fréza 
38 VLE Combi Care + koš
Kompletní péče o trávník jediným přístrojem – frézování 
a provzdušňování. Příkon motoru 1300 W, šířka frézování 
37 cm, šířka provzdušňování 36 cm, 5 poloh nastavení pracovní 
hloubky, sběrný koš 55 l, hmotnost 13,8 kg. • OBI č. 3845641

Jednoduše si půjčte profesionální nářadí

• OBI č. 3856804hmotnost 12 kg. • OBI č. 3706041

37 cm, šířka provzdušňování 36 cm, 5 poloh nastavení pracovní 
hloubky, sběrný koš 55 l, hmotnost 13,8 kg. • OBI č. 3845641

Super cena
2299§�

1999§
Ušetříte 13 %

Super cena
2299§�2299§�2299§

Vysavač/foukač listí ALS 25 3 v 1Příkon 2500 W, ergonomicky tvarovaná držadla, snadná manipulace, poměr drcení 10 : 1, sběrný vak 45 l. • OBI č. 4313359bobříků

získejte
13

bobříků

získejte
26

bobříků

získejte
6

bobříků

získejte
8

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
4

rukavice a vak na 
zahradní odpad NAVÍC

Podzimní práce

kvalitně a bez námahy!

• OBI č. 3856804• OBI č. 3856804• OBI č. 3856804



3030

Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 4. 10. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, 0 %.

3990§�

3590§
nebo teď jen 359	 
a pak 10× 359	 *

Ušetříte 400 Kč
3990§�3990§�3990§

Makita vrtací kladivo HR 2230
710 W, 2,2 J, otáčky 0–1050/min, 
počet příklepů 0–4050/min, vrtací výkon 
do betonu/oceli/dřeva: 22/13/32 mm. • OBI č. 3933488

Narex příklepová vrtačka EVP 13 E-2H3
650 W, max. prů.    vrtání dřevo/hliník/ocel: 35/16/13 mm, 
2rychlostní, max. krouticí moment 29/10 Nm. • OBI č. 2916385
Narex pracovní rukavice MG-XL • OBI č. 4184305
Narex pracovní taška Flexi 2 • OBI č. 4434601

Makita úhlová bruska GA4530
720 W, prů.    brusného kotouče 115 mm. 
• OBI č. 4198107

3489§�

3289§
nebo teď jen 329	 
a pak 10× 329	 *

Ušetříte 200 Kč
3489§3489§�3489§

1590§�

1490§
Ušetříte 100 Kč

1590§�1590§�1590§

Kärcher vysokotlaký 
čistič K 2.300
1400 W, tlak max. 110 bar, průtok 
max. 360 l/h, hadice 4 m, rotační tryska, 
VT pracovní nástavec. • OBI č. 4233896

Kärcher mokro-suchý 
vysavač WD 2.200
2× 0,5 m plastové sací trubky, spárová 
hubice, podlahová hubice s klipovou 
vložkou, filtrační patrona, papírový filtrační 
sáček. 1200 W, množství vzduchu 65 l/s, 
podtlak 170 mbar, objem nádrže 12 l, 
1,9m sací hadice. • OBI č. 4233946

2390§�

2190§
Ušetříte 200 Kč

2390§�2390§�2390§

1499§�

1399§
Ušetříte 100 Kč

1499§�1499§�1499§

Scheppach olejový kompresor HC 24
1500 W/2,0 HP, 230 V/50 Hz, 2850 ot./min, objem vzdušníku 24 l, max./provozní tlak 8,9/8 bar, 
plnicí množství 160 l/min, sací výkon 220 l/min, manometr vzdušníku i pracovního tlaku, redukční 
ventil a tlakový spínač, optický ukazatel stavu oleje, odkalovací, zpětný a pojistný ventil, 
vzduchový filtr, hmotnost 26 kg. • OBI č. 4324141
* Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé a výrobci za podmínek jimi stanovených.

2999§�

2299§
Ušetříte 700 Kč

2999§�2999§�2999§

CMI tichý generátor
650 W, max. výkon 720 W, zásuvka 230 V. 
• OBI č. 4341780

3599§�

2999§
Ušetříte 16 %

3599§�3599§�3599§

olejem mazaná pumpa 
pro dlouhou životnost

pro časté použití

Makita vrtací kladivo HR 2230
710 W, 2,2 J, otáčky 0–1050/min, 
počet příklepů 0–4050/min, vrtací výkon 
do betonu/oceli/dřeva: 22/13/32 mm. • OBI č. 3933488

Narex příklepová vrtačka EVP 13 E-2H3
650 W, max. prů.    vrtání dřevo/hliník/ocel: 35/16/13 mm, 
2rychlostní, max. krouticí moment 29/10 Nm. • OBI č. 2916385
Narex pracovní rukavice MG-XL
Narex pracovní taška Flexi 2

3289§
nebo teď jen 329	 
a pak 10× 329	 *

3489§�3489§�3489§

pracovní rukavice a taška 
v hodnotě 789,- Kč ZDARMA

bobříků

získejte
6

bobříků

získejte
10

bobříků

získejte
17

bobříků

získejte
16

Super cena

1390§�

790§
Ušetříte 600 Kč

Super cena

1390§�1390§�1390§

B&D aku vrtačka EPC12CA
12 V, krouticí moment 11 Nm, 0–750 ot./min, prů.    vrtání dřevo/ocel: 25/10 mm, 3h nabíječka. 

• OBI č. 4108254

bobříkY

získejte
3

R
O

R
O

R

Potěšit kutily

je teď hračka!



** Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

Partner benzinová řetězová pila P340S
1440 W, nádrže na olej 0,15 l/na benzin 0,25 l, motor 
35 cm³, automatické mazání řetězu, dělení řetězu 3/8", 
hmotnost 4,5 kg. • OBI č. 4329082

CMI elektrická řetězová pila
1800 W, rychlost řetězu 13 m/s, s bočním motorem, 
automatické mazání řetězu, olejová nádržka 0,2 l. 
• OBI č. 4223350

Homelite elektrická řetězová pila 
HCS 1835 T + 1 l oleje Bipol
1800 W, velká nádržka na olej s okénkem pro snadnou 
kontrolu, motor 230 V, automatické mazání řetězu, 
5800 ot./min, brzda řetězu, napínání řetězu bez 
náčiní. • OBI č. 4173670

Bosch řetězová pila AKE 35-19S
1900 W, délka lišty 35 cm, rychlost řetězu 12 m/s, 
vynikající řezný výkon. Bosch – SDS – jednoduchá 
a přesná výměna řetězu bez použití nástrojů, 
chromovaný řetěz, doběhová brzda, bezpečnostní 
brzda Quick Stop. • OBI č. 4449088

2199§�

1999§
Ušetříte 200 Kč

2199§�2199§�2199§

1899§�

1499§
Ušetříte 400 Kč

1899§�1899§�1899§
Partner benzinová řetězová pila P340S
1440 W, nádrže na olej 0,15 l/na benzin 0,25 l, motor 
35 cm³, automatické mazání řetězu, dělení řetězu 3/8", 
hmotnost 4,5 kg. • OBI č. 4329082

2890§�

2690§
Ušetříte 200 Kč

2890§�2890§�2890§

Woodster bruska na pilové řetězy CS 03
180 W, 7500 ot./min, nastavení úhlu broušení L/P ± 30°, prů.    brusného kotouče (vnitřní) 3,5 cm, 
rozměry kotouče: 100 × 10 × 3,5 mm, rozměry stroje: 360 × 170 × 210 mm. • OBI č. 4120267
* Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé a výrobci za podmínek jimi stanovených.

799§�

699§
Ušetříte 100 Kč
799§�799§�799§

5990§�

5390§
nebo teď jen 539	 
a pak 10× 539	 *

Ušetříte 600 Kč
5990§�5990§�5990§

Scheppach štípač dřeva HL520 vario
2200 W, štípací tlak 5 tun, max. délka/prů.    polena: 52/25 cm, nastavitelná délka chodu 
pístu kvůli úspoře času při štípání. • OBI č. 4405411
* Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé a výrobci za podmínek jimi stanovených.

štípací tlak 5 t

vario

 30°, prů.    brusného kotouče (vnitřní) 3,5 cm, 
rozměry kotouče: 100 × 10 × 3,5 mm, rozměry stroje: 360 × 170 × 210 mm. • OBI č. 4120267

štípací tlak 5 t

variovario

4799§�

3299§
nebo teď jen 330	 
a pak 10× 330	 *

Ušetříte 1500 Kč
4799§�4799§�4799§

1 l oleje Bipol na mazání lišty a řetězu NAVÍC

člen skupiny Husqvarna

lišta a řetěz v hodnotě 1065,- Kč NAVÍC

4ramenný klín NAVÍC 

štípací tlak 8 t

35 cm

35 cm

35 cm

Super cena
12990§�

11990§
nebo teď jen 1199	  
a pak 9× 1199	 **

Ušetříte 1000 Kč

Super cena
12990§�12990§�12990§

11990§
Kč

Woodster štípač dřeva LV 803500 W, napětí 400 V, prů.    polena 32 cm, štípací tlak 8 t, 3 pozice nastavení stolu, robustní konstrukce a kvalitní štípací klín. • OBI č. 3821071. 
* Záruky delší než dva roky poskytují dodavatelé a výrobci za podmínek jimi stanovených.

36 cm

bobříků

získejte
13

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
9

bobříků

získejte
16

bobříkY

získejte
3

bobříků

získejte
59

Super cena



3232

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz.cz.cz.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

Li-Ion

|�   LUX aku šroubovák 
ABS 14,4 Li 
14,4 V, Li-Ion, 1h nabíječka, 2rychlostní, L/P chod, 
sklíčidlo 10 mm, max. utahovací moment 24 Nm, 
LED osvětlení. • OBI č. 4426169

|�   LUX vrtací kladivo BHA 1300 
1300 W, síla úderu 4,5 J, prů.    vrtání v betonu 36 mm, 
elektronická regulace otáček, 3 funkce: vrtání, vrtání 
s příklepem, sekání, uhlíky výměnné bez demontáže, 
indikace opotřebení uhlíků, včetně příslušenství. 
• OBI č. 4426250

|�   LUX přímočará pila 
STS 750 
750 W, beznářaďová výměna pilového listu, 
řezání ± 45°, prořez dřevo/ocel: 85/8 mm. 
• OBI č. 4426201

|�   LUX úhlová bruska 
WS 115 
600 W, prů.    kotouče 115 mm, 
aretace vřetena. • OBI č. 442618

|�   LUX vibrační bruska 
SWS 300 
300 W, rozměr brusné plochy 
115 × 227 mm, oscilace 2 mm, přichycení 
brusných papírů na suchý zip nebo klipsny, 
včetně příslušenství. 
• OBI č. 4426276

|�    LUX příklepová vrtačka SBM 600
600 W, 1rychlostní, sklíčidlo 13 mm, elektronická 
regulace otáček, aretace vřetena, prů.    vrtání 
beton/dřevo/ocel: 13/28/13 mm, hloubkový doraz, 
s příslušenstvím v přední rukojeti. • OBI č. 4426268

|�   LUX kotoučová pila HKS 1500 
1500 W, velikost kotouče 190 × 30 mm, 24 zubů, 
zkosení 0–45°, rozsah řezu 90° 66 mm/45° 44 mm, 
LED osvětlení, laser, včetně příslušenství. 
• OBI č. 4426243

Super cena

2399§�

1999§
Ušetříte 400 Kč

Super cena

2399§�2399§�2399§

bobříků

získejte
9

||�   

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

1299§�

1099§
Ušetříte 200 Kč

1299§�1299§�1299§

bobříků

získejte
5

||�   

2999§�

2599§
Ušetříte 400 Kč

2999§�2999§�2999§

bobříků

získejte
12

||�   

2399§�

1999§
Ušetříte 400 Kč

2399§�2399§�2399§

bobříků

získejte
9

||�   

999§�

899§
Ušetříte 100 Kč
999§�999§�999§
Ušetříte 

bobříkY

získejte
4

||�   

1599§�

1399§
Ušetříte 200 Kč

1599§�1599§�1599§

bobříků

získejte
6

||�   

bobříkY

získejte
33759§�

659§
Ušetříte 100 Kč
759§�759§�759§
Ušetříte 

||�   

Silné, robustní a spolehlivé!



Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

Doprava: 

Zástrčky a spojky
Typ Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
Zástrčka 4× 16 A 119,-� Kč 59,- Kč 50 % 1751445
Zástrčka CEE 16 A, 380 V 99,-� Kč 65,- Kč 34 % 1474451
Spojka CEE 16 A, 380 V 159,-� Kč 65,- Kč 59 % 1474956
Spojka 4× 16 A 159,-� Kč 75,- Kč 52 % 1751502

Prodlužovací přívod 3Z
Barva bílá. Délka 1,5 m. • OBI č. 1623313

Přívod spojka
Délka 25 m. • OBI č. 2886976

Lišta pro kabely 
Bílá, délka 2 m
Rozměry Pův. cena/ks Cena/ks Ušetříte OBI č.
15 × 10 mm 21,- � Kč 15,- Kč 28 % 3369618
15 × 15 mm 25,-� Kč 15,- Kč 40 % 1625037
18 × 14 mm 21,- � Kč 19,- Kč  – 3368453
30 × 15 mm 42,50� Kč 22,- Kč 48 % 1625060

Elektroinstalační materiál 
Název Pův. cena/ks Cena/ks Ušetříte
Krabice přístrojová KP68/2 5,-� Kč 4,- Kč 20 %
Krabice odbočovací KU68 6,-� Kč 4,- Kč 33 %
Víčko s trnem KO68 6,50� Kč 6,- Kč  –
Krabice pro duté stěny KU68L 29,-� Kč 20,- Kč 31 %
• OBI č. 1788843, 1843168, 1843176, 1788835

Krabice Acidur IP
• OBI č. 2165306

Kabely CYKY
Kulatý, 50 m.
3 × 1,5 mm² – 949,-� Kč, 699,- Kč, 
ušetříte 26 % • OBI č. 3480555
3 × 2,5 mm² – 1219,-� Kč, 1199,- Kč 
• OBI č. 3682507

799§�

399§
Ušetříte 50 %
799§�799§�799§
Ušetříte 

37§�

29�  
Ušetříte 20 %
37§�37§�37§
Ušetříte 

5��

4�
Ušetříte 20 %
5��5��5�
Ušetříte 

109§�

76§
Ušetříte 30 %
109§�109§�109§
Ušetříte 

949��

699�
Ušetříte 26 %
949��949��949�
Ušetříte 

119��

59�
Ušetříte 50 %
119��119��119�
Ušetříte 

21��

15�
Ušetříte 28 %
21��21��21�
Ušetříte 

Zásuvka
Délka 10 m. • OBI č. 1825009

bobříkY

získejte
3

199§�

159§
Ušetříte 20 %
199§�199§�199§
Ušetříte 

• OBI č. 3682507

Délka 10 m. • OBI č. 1825009

Super cena
795§�

649§
Ušetříte 18 %

Super cena
795§�795§�795§

Prodlužovací kabel buben 4Z, 25 m~230 V/5 A max./1100 W navinutý, 16 A max./3680 W plně rozvinutý, 4 zásuvky, 25 m, tepelná 
pojistka, vodič (PVC) H05W-F3G, průřez 1,5 mm². • OBI č. 3757663

bobříkY

získejte
3

Proud skvělých cen

pro každý dům



34

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku: 
Při zakoupení vozíku získáte ihned povinné ručení na 1 rok ZDARMA. 
Pro sjednání pojištění kontaktujte hlavní informace. Více na www.obi.cz34

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz.cz.cz.cz

Kryty kol Speed
Sada 4 ks.
Průměr Pův. cena Cena Ušetříte
13" 499,-� Kč 399,- Kč 20 %
14" 549,-� Kč 439,- Kč 20 %
15" 599,-� Kč 479,- Kč 20 %
• OBI č. 4048518, 4048641, 4048617

499��

399�
Ušetříte 20 %
499��499��499�
Ušetříte 

Stojan na pneumatiky
S obalem, značkovačem, pneuměřičem, 
klíčem k utažení podložek a měřítkem 
hloubky dezénu. • OBI č. 4332714 
Vyobrazené pneumatiky a disky nejsou 
součástí stojanu.

Autožárovka
2 kusy.
H1 – 79,-� Kč, 63,- Kč, ušetříte 20 % Kč 
• OBI č. 4391488
H4 – 129,-� Kč, 103,- Kč, ušetříte 20 % 
• OBI č. 4391140
H7 – 129,-� Kč, 103,- Kč, ušetříte 20 % 
• OBI č. 4391421

Sada žárovek a pojistek 
Mega box
19 dílů. 
• OBI č. 4391280, 4391298, 4391413

Oleje a maziva Mogul
1 l, 4 l, 250 g. • OBI č. 3964335, 
3964301, 3964327

Hever pojízdný
2 t. • OBI č. 4043576

79��

63�
Ušetříte 20 %
79��79��79�
Ušetříte 

69��

55�
Ušetříte 20 %
69�69��69�

Sněhové řetězy
Rozměr Pův. cena Cena OBI č.
X40 549,-� Kč 449,- Kč 4444873
X50 559,-� Kč 459,- Kč 4445045
X60 569,-� Kč 469,- Kč 4445003
X70 579,-� Kč 479,- Kč 4445029
X80 599,-� Kč 499,- Kč 4444980
X90 619,-� Kč 519,- Kč 4444964
X100 629,-� Kč 529,- Kč 4444907

549��

449�
Ušetříte 100 Kč
549��549��549�
Ušetříte 

755§�

339§
Ušetříte 55 %
755§�755§�755§
Ušetříte 

899§�

599§
Ušetříte 33 %
899§�899§�899§
Ušetříte 

219§�

175§
Ušetříte 20 %
219§�219§�219§
Ušetříte 

• OBI č. 4391488

• OBI č. 4391140

• OBI č. 4391421

Oleje a maziva Mogul
1 l, 4 l, 250 g. • OBI č. 3964335, 
3964301, 3964327

Ušetříte 

69��69��69�
Ušetříte 

ARARA KRKR EKEK

Přívěsný vozík Handy 7
Rozměry: 1250 × 2060 × 350 mm. Plastové blatníky, podlaha z vodovzdorné desky o síle 12 mm, 

značková náprava AL-KO KOBER. V-oje, schváleno pro rychlost 130 km/hod., kola 165/70 R13. 

Ložná plocha na 2 europalety nebo 10 zelinářských plastových přepravek. • OBI č. 3610565 

Přívěsný vozík Handy 7

Super cena

14790§�

13990§
nebo teď jen 1399	 
a pak 9× 1399	 **

Super cena

14790§�14790§�14790§

13990§

bobříků

získejte
69

Jednoduše si odvezte,

co potřebujete!



Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku: 
Při zakoupení vozíku získáte ihned povinné ručení na 1 rok ZDARMA. 
Pro sjednání pojištění kontaktujte hlavní informace. Více na www.obi.cz

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz

Autokoberce gumové ALASKA
Sada. • OBI č. 4020517

Přenosná automatická nabíječka akumulátoru
|�   4 A – 12 V. 579,-� Kč, 459,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4445060
|�   6 A – 6/12 V. 579,-� Kč, 479,- Kč, ušetříte 17 % • OBI č. 4444824

Potah vyhřívaný Comfort
Regulace teploty. • OBI č. 4444899

Potah vyhřívaný
Termostat. • OBI č. 4445052

Koberec textilní
Různé druhy. 
• OBI č. 4391223, 4391199, 4391207

Autokoberce gumové
Vanička, barva černá. • OBI č. 4020988

Autopotahy Standard
Různé druhy. 
• OBI č. 1560747, 1560754, 1560762

Koberec textilní Shark
Barvy: šedá, modrá, červená. 
• OBI č. 4444956, 4444865, 4445037

Autopotahy Prestige
Různé druhy. 
• OBI č. 3770963, 3770971, 3770989

Startovací kabely
 Max. Pův.
Délka proud cena Cena Ušetříte 
2 m 200 A 135,-� Kč 69,- Kč 48 %
2,5 m* 200 A 175,-� Kč 139,- Kč 20 %
2,5 m* 300 A 195,-� Kč 149,- Kč 23 %
2,5 m* 500 A 249,-� Kč 189,- Kč 24 %
2,5 m* 700 A 349,-� Kč 279,- Kč 20 %
• OBI č. 4444816, 4444840, 4444782
* Bez vyobrazení.

649��

499§
Ušetříte 23 %
649��649��649�
Ušetříte 

319§�

249§
Ušetříte 21 %
319§�319§�319§ 389§�

319§
Ušetříte 17 %
389§�389§�389§

1419§�

999§
Ušetříte 29 %
1419§�1419§�1419§
Ušetříte 

379§�

299§
Ušetříte 21 %
379§�379§�379§

579§�

459�
Ušetříte 20 %
579§�579§�579§
Ušetříte 

389§�

299§
Ušetříte 23 %
389§�389§�389§
Ušetříte 

289§�

199§
Ušetříte 31 %
289§�289§�289§

215§�

169§
Ušetříte 21 %
215§�215§�215§

135�

69�
Ušetříte 48 %
135�
Ušetříte 

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku:

• OBI č. 4444956, 4444865, 4445037

Super cena
1949��

1649�
Ušetříte 15 %

Super cena
1949��1949��1949�

bobříků

získejte
8

Autobaterie AKUMA 44 Ah 390 A – 1949,-� Kč, 1649,- Kč, ušetříte 15 % • OBI č. 390012355 Ah 480 A – 2369,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 15 % • OBI č. 390013160 Ah 600 A – 2199,- Kč • OBI č. 390006572 Ah 680 A – 3099,-� Kč, 2629,- Kč, ušetříte 15 % • OBI č. 3900156

• OBI č. 4391223, 4391199, 4391207 • OBI č. 4444956, 4444865, 4445037• OBI č. 4444956, 4444865, 4445037• OBI č. 4444956, 4444865, 4445037• OBI č. 4444956, 4444865, 4445037

Směs nemrznoucí Glacidet
Do ostřikovačů, 5 l, -20° C. • OBI č. 4449302

149§�

89§
Ušetříte 40 %
149§�149§�149§
Ušetříte 

1

2



Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny. Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.
Jen 2 kliknutí ke všem 

nabídkám a tipům!
Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz
Nabídka platí od 4. 10. do 24. 10. 2012.

 OBI Beroun / PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311 537 361; OBI Brno-Komín / PO–NE 8.00–21.00 / Bystrcká 38, tel.: 546 422 311; OBI České Budějovice / PO–NE 8.00–20.00 / Pražská 2540, 
tel.: 387 750 101; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / Borská 3218, tel.: 296 601 611; OBI Frýdek-Místek / PO–NE 8.00–21.00 / Příborská 2410, tel.: 558 436 712; OBI Havířov IV – Suchá / PO–NE 8.00–20.00 / 
Před Tratí 4/1433, tel.: 596 496 666; OBI Hodonín / PO–NE  8.00–20.00 / Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111; OBI Hradec Králové / PO–NE 7.00–21.00 / Akademika Bedrny 383, tel.: 296 600 611; OBI Cheb 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Dragounská 4/2563, tel.: 354 693 133; OBI Karlovy Vary – Dvory / PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; OBI Klatovy / PO–NE 8.00–21.00 / Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; 
OBI Kolín / PO–NE 8.00–21.00 / V  Kasárnách 1022, tel.: 321 610 211; OBI Liberec-Pavlovice / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / Letná 606/46, tel.: 296 600 511; OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / 
Želetická, tel.: 416 575 611; OBI Mladá Boleslav / PO–NE 8.00–21.00 / Na  Radouči, tel.: 296 602 511; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; OBI Olomouc / PO–PÁ 7.00–21.00 
• SO–NE 8.00–21.00 / Horní lán 2, tel.: 585 757 911; OBI Opava / PO–NE 8.00–20.00 / Hlučínská 51, tel.: 553 760 076; OBI Ostrava-Zábřeh / PO–NE 8.00–21.00 / Výškovická 46, tel.: 595 781 830; OBI Pardubice 
/ PO–NE 8.00–20.00 / Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111; OBI Písek / PO–NE 8.00–21.00 / U Nádraží 2607, tel.: 382 211 098; OBI Plzeň – Area Bory / PO–NE 7.00–21.00 / Sukova ulice 2886/21, tel.: 377 420 421; 
OBI Plzeň – Borská pole / PO–NE 8.00–21.00 / U  Letiště 2, tel.: 296 600 811; OBI Praha 4 – Modřany / PO–NE 7.00–22.00 / Lhotecká 446, tel.: 296 600 211; OBI Praha 4 – Roztyly / PO–PÁ 7.00–21.00
• SO 8.00–21.00 • NE 9.00–20.00 / Tomíčkova, tel.: 267 998 111; OBI Praha 6 – Ruzyně / PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Praha 9 – Prosek / PO–NE 7.00–22.00 /  Prosecká 78, 
tel.: 296 600 411; OBI Praha 10 – Štěrboholy / PO–NE 8.00–21.30 / Nákupní 390/4, tel.: 296 601 411; OBI Prostějov / PO–NE 8.00–21.00 / Konečná 4564/10, tel.: 296 602 611; OBI Příbram / PO–NE 8.00–21.00 / 
Žežická ulice 596, tel.: 296 601 911; OBI Teplice / PO–NE 8.00–21.00 / Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; OBI Ústí nad Labem – Trmice / PO–NE 7.00–21.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060; OBI Zlín / PO–NE 8.00–20.00/ 
třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110 

4999§�

4599§
nebo teď jen 460	 
a pak 10× 460	 *

Ušetříte 400 Kč
4999§�4999§�4999§

Dlažba England Cotto
Rozměry: 33,5 × 33,5 cm. 
Obsah balení 1,91 m². • OBI č. 4373338

119��

99�
Ušetříte 16 %
119��119��119�

89§89§

Krbová kamna Magna 2
Barva černá. • OBI č. 4280590. Cena bez dekorace. 

Túje a cypřiše v kontejnerech
Kontejner 5 l.
Zerav západní – Thuja occidentalis. • OBI č. 4324273
Cypřiš – Chamaecyparis lawsoniana. • OBI č. 4324265

Zimní pneumatiky
Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
155/70/13 999,-� Kč 799,- Kč 200,- Kč 4422721
165/70/13 1099,-� Kč 999,- Kč 100,- Kč 4273256
165/70/14 1199,-� Kč 1099,- Kč 100,- Kč 4273249
175/65/14 1199,-� Kč 1099,- Kč 100,- Kč 4273231
185/60/14 1299,-� Kč 1199,- Kč 100,- Kč 4273264
205/55/16 1999,-� Kč 1899,- Kč 100,- Kč 4273272
195/65/15 1399,-� Kč 1299,- Kč 100,- Kč 4273280

999��

799�
Ušetříte 200 Kč
999��999��999�

Ušetříte 

bobříkY

získejte
3

v: 95 cm
š: 48,2 cm
h: 35,5 cm

65 kg

hnědouhelné
brikety

výkon 
7,2 kW

kusové dřevo
max. 300 mm

horní vývod
prů.    150 mm

dřevěné 
brikety

bobříků

získejte
22

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

cena bez disků

zimní pneumatiky

Nakupte v OBI ve dnech 1. – 30. 10. 2012 jakékoli 4 pneumatiky 
a získejte SLEVU 200§ Kč na další nákup libovolného autopříslušenství. 

Získejte 200	  Kč 
Získejte 200	  Kč 

Ví
ce

 n
a 

hl
av

ní
ch

 in
fo

rm
ac

íc
h 

v 
pr

od
ej

ná
ch

 O
BI

.

na nákup autopříslušenství!


